12023/Aug  2023/Sep 2023/Oct 2023/Nov 2023/Dec 2023

Afiliados (Num) 2023/Jan  2023/Feb 2023/Mar 2023/Apr 2023/May 2023/Jun 2023/lul
Afiliados Activos 66.498 66.482 66.596 66.887 67.488 67.497
Dependientes Seg General (hasta 18 afios edad) 92.431 92.410 92,569 92,973 93.808 93.821
Pensionistas Seg General 7.719 7.730 7.771 7.847 7.941 8.001
SANTO DOMINGO | Pensionistas RT 338 337 336 336 335 335
DE LOS TSACHILAS | Dependientes SSC 16.799 16.702 16.591 16.432 16.226  16.099
Jefes de Familia Afiliados al SSC 10.619 10.643 10.647 10.590 10.556 10.558
Pensionistas SSC 2.899 2.976 3.054 3.105 3.146 3.189
Total 197.303 197.280 197.564 198.170 199.500 199.500
15/01/2024 -1-

Pensionistas SSC
2%

Jefes de Familia Afiliados al SSC
5%

Dependientes SSC

Pensionistas RT 8%

0%

Pensionistas Seg General _—_g
4%

Dependientes Seg General Lhasta\

18 aiios edad)
47%

67.749 67.837
94.171 94.293
7.961 8.020
338 341
15.933 15.800
10.520 10.497
3.230 3.250
199.902 200.038

Afiliados Activos
r 34%

67.769
94.199
8.038
340
15.712
10.495
3.294
199.847

68.155
94.737
8.085
341
15.575
10.453
3.327
200.673

67.245
93.471
8.156
341
15.579
10.502
3.351
198.645

67.237
93.459
8.231
340
15.417
10.473
3.381
198.538

67.237
93.459
8.231
340
15.417
10.473
3.381
198.538
15:14:48
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RE: Solicitud de informacion para Rendicién de Cuentas 2023

ALEXIS DARIO PALADINEZ BUSTAMANTE <alexis.paladinez@iess.gob.ec>
Vie 23/2/2024 11:29
Para:ALEXANDRA MARIBEL LALANGUI LUDENA <alexandra.lalangui@iess.gob.ec>

ﬂl 2 archivos adjuntos (396 KB)

Poblacion Protegida corte a diciembre 2023.pdf; Poblacion Protegida corte a diciembre 2023.xlsx;

Buenos dias Ing, adjunto lo solicitado...

CANTIDAD DE UNIDADES DE ATENCION O GESTION QUE INTEGRA:
LINK AL MEDIO
DE
) NACIONALID | e giicacion
NIVEL N.- DE UNIDADES COBERTURA N. USUARIOS GENERO ADES O LICADO
PUEBLOS pos I
LA PAG. WEB DE
LA INSTITUCION
Nacional
Zonal
Regional https://www.ie
Mestizos, | ss gob.ec/docu
Cantones: Santo . Tsachilas
: 97.. , |ments/10162/7
Provincial 2 Domingo y La 198.538 nar:::;:: 91258215 Afrodescendi b - d 7/
Concordia. : - entes y| D0e2ct-aove
Chachis 4243-Oee5-
R 9990a6e85¢37
Parroquial:
Comunidad o recinto:

| unk AL mepio DE |

Atte,

Ing. Alexis Paladinez B.

RESPONSABLE DE LA UNIDAD PROVINCIAL
DE PLANIFICACION

IESS-SANTO DOMINGO

alexis.paladinez@iess.gob.ec
,'ess . 023730800 ext 2260140 099 106 0503

De: ALEXANDRA MARIBEL LALANGUI LUDENA <alexandra.lalangui@iess.gob.ec>
Enviado: viernes, 23 de febrero de 2024 10:15

Para: ALEXIS DARIO PALADINEZ BUSTAMANTE <alexis.paladinez@iess.gob.ec>
Asunto: Solicitud de informacion para Rendicion de Cuentas 2023

Estimado Ingeniero, por favor su valiosa ayuda brindando la informacién que esté a su alcance con la finalidad de llenar formulario de Rendicién de Cuentas

2023 del Hospital General Santo Domingo; el cual solicita lo siguiente:

CANTIDAD DE UNIDADES DE ATENCION O GESTION QUE INTEGRA:
LINK AL MEDIO
DE VERIFICACION
NIVEL N.- DE UNIDADES COBERTURA N. USUARIOS GENERO NACIONALIDADES PUBLICADO EN
O PUEBLOS LA PAG. WEB DE
LA INSTITUCION
Nacional
Zonal
Regional
Santo Domingo de los
Provincial 1 Colorados, La
Concordia
Cantonal:
Parroquial:
Comunidad o recinto:

Saludos cordiales.

Atentamente,

23/02/2024, 11:40
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Ing. Alexandra Lalangui L.

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

PLANIFICACION Y ESTADISTICA
** IESS - Santo Domingo

i) = aexandralalangui @iess.gob.ec

185S « 023940800 J 098 558 0909

2de?2 23/02/2024, 11:40
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